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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  16 lipiec 2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego do zabiegów endowaskularnych na naczyniach obwodowych dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki – nr sprawy 33/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 5” od Wykonawców. 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 prowadnika o dostępnych długościach 80, 150, 180, 260 cm oraz dostępnej średnicy 0,035”, którego rdzeń zbudowany z nitinolu pokryty jest poliuretanem; pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 7 cewnika o dostępnych ukształtowaniach końcówki: Bentson (1; 2); Berenstein; Cobra (1; 2); Headhunter 1; KA 2; Mani; Multipurpose; RBI; Simmons (1; 2); Straight Selective;  Vertebral; o dostępnej średnicy 4F (śr. Wewn. 0,040”) i 5F (śr. Wewn 0,046”); posiadającego końcówkę cieniującą; pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 15 stentu o dostępnych długościach 19, 29, 39 mm dla średnic 6, 7, 8, 9, 10 mm oraz o długościach 49, 59 mm dla średnic 7, 8, 9 mm; pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak
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